Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

  EDITAL Nº 040/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSA
AUXÍLIO

Alteração do Edital nº 036/2021 - Processo
Seletivo Simplificado para concessão de Bolsa
Auxílio.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO - RS, no uso de suas atribuições, conferidas

pela Lei Orgânica do Município, resolve tornar pública a ALTERAÇÃO do preâmbulo do Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 036/2021, conforme segue:

“O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições, com fulcro na Lei

Municipal nº 3.079, de 14 de abril de 2021, torna pública a realização de Processo Seletivo,

para concessão de 30 bolsas auxílio para formação técnica de Operador Petroquímico, que

será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto nº 2.855/2021. Para tanto,

comunica aos interessados, que estão abertas as inscrições para concessão da bolsa

auxílio para formação técnica”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 26 de abril de 2021.

                                                                                       Murilo Machado Silva
                                                                                                                 PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO